EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS Nº 001/2012
PROCESSO Nº 038/2012

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ANUÊNCIA

ERCIAS MUNIZ DE LIMA, Presidente da CÂMARA

MUNICIPAL DE JUQUIÁ - SP, no uso das suas atribuições conferidas por
Lei, CONVOCA os candidatos habilitados no Concurso Público de Provas
e Títulos nº 001/2012 para os cargos de Advogado e Assistente
Administrativo, a comparecer na Rua Martins Coelho, 96 – Centro –
Juquiá/SP, no horário das 08h00m às 17h00m de Segunda a Sexta-feira, a
fim de manifestar interesse pela vaga oferecida.

Os candidatos deverão comparecer até o prazo máximo de
05 (cinco) dias úteis, a contar da data da publicação deste Edital, sob pena
de renúncia, munido de atestado médico admissional elaborado por
profissional habilitado no município de Juquiá/SP e todos os demais
documentos constantes no item 12 do referido Edital. Na impossibilidade
de seu comparecimento, poderá fazer-se representado por procurador
devidamente credenciado.

CANDIDATOS CONVOCADOS

CARGO DE ADVOGADO

NOME              RG        CLASSIFICAÇÃO
RAFAEL JOSE DE QUEIROZ SOUZA     35.045.022-5      1º

CARGO DE ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

NOME              RG        CLASSIFICAÇÃO
LAIS SAES MADEIRA MAGALHÃES 40.968.822-8       2º
JULIANA FEITOSA SHIROMA                  34.131.080-3       3º

LOCAL DE TRABALHO

Câmara Municipal de Juquiá/SP, Rua Martins Coelho, 96 – Centro.

Câmara Municipal de Juquiá/SP, 19 de Dezembro de 2012.

__________________________________
ERCIAS MUNIZ DE LIMA - PRESIDENTE